
DODATEK Č. KE SMLOUVĚ NA ZHOTOVENÍ 
PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE A NA DODÁVKU A 

FOTOVOLTAICKÉ ELEKTRÁRNY

Stavba 1 „Výstavba nových fotovoltaických 
zdrojů lokalitě ul. Skladištní Ostrava“

Stavba 2 „Výstavba nových fotovoltaických 
zdrojů v lokalitě Ostrava, Muglinovská“

Stavba 3 „Výstavba nových fotovoltaických 
zdrojů v lokalitě Olomouc, Nerudova“

Stavba 4 „Výstavba nových fotovoltaických 
zdrojů v lokalitě 
(Stavědlo)“

Smluvní strany

Správa železnic, státní organizace 

se sídlem Praha 1 - Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00 

IČO: 70994234 DIČ: CZ70994234 

zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka A 48384 

zastoupená Ing. Mojmírem Nejezchlebem, náměstkem GŘ pro modernizaci dráhy na základě Pověření 

č. 2372 ze dne 26. 2. 2018 

Kontaktní zaměstnanci:

a) ve věcech smluvních:

 (mimo podpis této smlouvy a jejích případných dodatků) 

b) ve věcech technických:xxx

Adresa pro zasílání smluvní korespondence:



Správa železnic, státní organizace 

Stavební správa východ, Nerudova 1, 779 00 Olomouc 

Datová schránka: uccchjm 

E-mailová adresa: xxx

Adresa pro zasílání daňových dokladů –

Správa železnic, státní organizace 

Centrální finanční účtárna Čechy, Náměstí Jana Pernera 217, 530 02 Pardubice 

ePodatelnaCFU@spravazeleznic.cz 

Datová schránka: uccchjm 

(dále jen „Objednatel“) 

číslo smlouvy: E617-S-2424/2023 

číslo jednací: 337/2024-SŽ-SSV-ÚŘ 

ISPROFOND/SUBISPROFIN: 

Stavba 1: 500 352 0139/581 354 0001 
Stavba 2: 500 352 0139/581 354 0002 
Stavba 3: 500 352 0139/571 354 0001 
Stavba 4: 500 352 0139/571 354 0002 

Společnost 

– vedoucí účastník společnosti

se sídlem Novodvorská 1010/14, Lhotka, 142 00 Praha 4 

IČO: 45274517 DIČ: CZ45274517 

zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka B 1573 

zastoupená Luďkem Horákem, předsedou představenstva 
Mgr. Ladislavem Beranem, místopředsedou představenstva 
Mgr. Maratem Saberem, členem představenstva 
Ing. Michalem Petříkem, členem představenstva 
Ing. Vítězslavem Chmelíkem, členem představenstva 

Datová schránka: t3vcec7 

Kontaktní zaměstnanci:

ve věcech smluvních: xxx 
xxx 

b) ve věcech technických: xxx

Bankovní spojení: xxx 
 xxx 
 xxx 

Adresa pro zasílání smluvní korespondence: 

file://///iris/ELTODO/2010_Obchod_MI/Osvětlení/Zakázky%20-%20jednání/1223P00283_FVE%20OŘ%20Ostrava/ZD/2_ZÁVAZNÝ%20VZOR%20SMLOUVY/FoldynaJ@spravazeleznic.cz
mailto:ePodatelnaCFU@spravazeleznic.cz


Novodvorská 1010/14, Lhotka, 142 00 Praha 4 

a 

– druhý účastník společnosti

se sídlem Elgartova 497/12, Husovice, 614 00 Brno 

IČO: 14189666 DIČ: CZ14189666 

zapsaná v OR vedeném Krajským soudem v Brně, spisová značka C 127052 

zastoupená Ing. Michalem Voráčkem, jednatelem 

Datová schránka: 9vn9ws4 

Kontaktní zaměstnanci:

ve věcech smluvních:xxx 

b) ve věcech technických:xxx

Bankovní spojení: č. účtu:xxx 

Adresa pro zasílání smluvní korespondence: 

Elgartova 497/12, Husovice, 614 00 Brno 

a 

– třetí účastník společnosti

se sídlem Novodvorská 1010/14, Lhotka, 142 00 Praha 4 

IČO: 04598555 DIČ: CZ 04598555 

zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka C 250116 

zastoupená Ing. Jiřím Čurdou, jednatelem 
 JUDr. Gabrielou Mrštnou, jednatelkou 

Datová schránka: bkfcs9v 

Kontaktní zaměstnanci:

ve věcech smluvních: xxx 

b) ve věcech technických: xxx
Bankovní spojení: č. účtu:xxx

Adresa pro zasílání smluvní korespondence:  

Novodvorská 1010/14, Lhotka, 142 00 Praha 4 

(dále jen „Zhotovitel“) 

číslo smlouvy: 1223690263 



dnešního dne uzavřely tento dodatek č. 2 (dále jen „Dodatek“) ke smlouvě, která byla uzavřena dne 18. 
7. 2023.
Smluvní strany, vědomy si svých závazků v tomto Dodatku obsažených a s úmyslem být tímto 
Dodatkem vázány, dohodly se na následující změně Smlouvy:

Předmět dodatku
Předmětem dodatku je změna člena personálu na straně Objednatele, kdy Technický dozor
stavebníka pro stavbu č. 3 a 4 nebude již vykonávat xxx, ale nově bude tuto vykonávatxxx.

Změna smlouvy o dílo
V souladu se shora uvedenými skutečnostmi se smluvní strany dohodly na následujících změnách
smlouvy o dílo:

Smluvní strany mění přílohu č. 5 Smlouvy, Oprávněné osoby. Aktualizovaná příloha č. 5 
Smlouvy je jako příloha nedílnou součástí tohoto Dodatku a v plném rozsahu nahrazuje 
předchozí Přílohu č. 5 Smlouvy. 

Závěrečná ustanovení
Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo nedotčená tímto Dodatkem se nemění a zůstávají v platnosti.

. Tento Dodatek je vyhotoven elektronicky a podepsán zaručeným elektronickým podpisem
založeným na kvalifikovaném certifikátu pro elektronický podpis nebo kvalifikovaným
elektronickým podpisem.

Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření, účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.
Elektronický obraz tohoto Dodatku a metadata vyžadovaná ZRS zašle správci registru smluv
Objednatel.

. Součást Dodatku tvoří tato příloha:

Příloha č. 1: Oprávněné osoby dle dodatku č. 2

Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek přečetly, že s jeho obsahem souhlasí a na důkaz 
toho k tomuto připojují svoje podpisy.

V Praze dne dle elektronického podpisu V Praze dne dle elektronického podpisu 

Objednatel:29.1.2023 Zhotovitel:17.1.2024    16.1.2024 

………………………………………… ……………………………………………………………………… 
Mojmír Nejezchleb

náměstek GŘ pro modernizaci dráhy členové představenstva ELTODO a.s., na základě 
Správa železnic, státní organizace zmocnění za společnosti EICERO Industry s.r.o. 

a SAGASTA s.r.o. 



říloha č. Oprávněné osoby

Ve znění dodatku č. 2 

Ve věcech smluvních a obchodních

Jméno a příjmení  

Adresa  

E-mail  

Telefon  

 

Jméno a příjmení  

Adresa  

E-mail  

Telefon  

Ve věcech technických

Jméno a příjmení

Adresa  

E-mail  

Telefon  

Technický dozor stavebníka pro stavbu č. 1 a 2

Jméno a příjmení

Adresa  

E-mail  

Telefon  

Technický dozor stavebníka pro stavbu č. 3 a 4

Jméno a příjmení

Adresa  

E-mail  

Telefon  



Ve věcech smluvních a obchodních

Jméno a příjmení členové představenstva ELTODO a.s., na základě zmocnění za 
společnosti EICERO Industry s.r.o. a SAGASTA s.r.o. 

Adresa  

E-mail  

Telefon  

Ve věcech technických

Jméno a příjmení

Adresa  

E-mail  

Telefon  

Projekt manažer – specialista na pozemní stavby

Jméno a příjmení

Adresa  

E-mail  

Telefon  

Specialista na elektrotechnická zařízení

Jméno a příjmení  

Adresa  

E-mail  

Telefon  

 
 

Elektromontér fotovoltaických systémů

Jméno a příjmení  

Adresa  

E-mail  

Telefon  

 



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 4330339

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: c99ebfc2-14cd-46db-909d-37ff0052444f

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Dana ŠIŠKOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 30.01.2024 09:53:00


		2024-01-30T08:53:48+0000




